
Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2011/12

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Döbelner SV Vorwärts 20 19 1 0 231:70 +161 39:1
2 ESV Lokomotive Zwickau 20 16 1 3 186:118 +68 33:7
3 1. TTV Schwarzenberg 20 14 1 5 172:132 +40 29:11
4 SG Lückersdorf-Gelenau 20 10 2 8 151:154 -3 22:18
5 LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 20 7 4 9 144:161 -17 18:22
6 TSV 1872 Pobershau 20 7 4 9 141:165 -24 18:22
7 LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 20 7 3 10 137:169 -32 17:23
8 TTV Blau-Gelb Marienberg 20 7 2 11 152:151 +1 16:24
9 SV Motor Mickten Dresden 20 4 3 13 116:189 -73 11:29

10 BSC Rapid Chemnitz 20 3 3 14 125:180 -55 9:31
11 TSV 1862 Radeburg 20 2 4 14 120:186 -66 8:32

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2011 13:30

18:00
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV 1872 Pobershau

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Motor Mickten Dresden

3:12
9:7

Sa. 17.09.2011 13:30
14:30
18:30

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts

TSV 1872 Pobershau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV 1872 Pobershau

9:6
11:4
13:2

So. 18.09.2011 10:00 SV Motor Mickten Dresden BSC Rapid Chemnitz 8:8
Sa. 01.10.2011 14:00

15:00
15:00
18:00

1. TTV Schwarzenberg
TSV 1862 Radeburg
SV Motor Mickten Dresden
TTV Blau-Gelb Marienberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
ESV Lokomotive Zwickau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
BSC Rapid Chemnitz

9:6
4:11
11:4
11:4

Sa. 08.10.2011 13:30
14:00
15:00
18:00
18:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
BSC Rapid Chemnitz
TSV 1862 Radeburg
SG Lückersdorf-Gelenau
TTV Blau-Gelb Marienberg
ESV Lokomotive Zwickau

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
Döbelner SV Vorwärts
1. TTV Schwarzenberg
SV Motor Mickten Dresden
TSV 1872 Pobershau
Döbelner SV Vorwärts

4:11
2:13
2:13
9:6
6:9
8:8

Sa. 15.10.2011 11:00
14:00
16:00
18:00

BSC Rapid Chemnitz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
1. TTV Schwarzenberg
TTV Blau-Gelb Marienberg

SG Lückersdorf-Gelenau
ESV Lokomotive Zwickau
SG Lückersdorf-Gelenau
TSV 1862 Radeburg

6:9
6:9
9:7
9:6

So. 16.10.2011 10:00
10:00
10:00

TSV 1862 Radeburg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
1. TTV Schwarzenberg

BSC Rapid Chemnitz
SV Motor Mickten Dresden
TSV 1872 Pobershau

9:6
8:8
11:4

Sa. 22.10.2011 11:00
16:00

SG Lückersdorf-Gelenau
1. TTV Schwarzenberg

TSV 1862 Radeburg
TTV Blau-Gelb Marienberg

9:6
8:8

So. 23.10.2011 10:00 ESV Lokomotive Zwickau SV Motor Mickten Dresden 10:5
Sa. 29.10.2011 14:00

14:00
15:00
19:00

TSV 1862 Radeburg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Motor Mickten Dresden
SG Lückersdorf-Gelenau

Döbelner SV Vorwärts
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Blau-Gelb Marienberg
Döbelner SV Vorwärts

2:13
4:11
2:13
2:13

Fr. 04.11.2011 19:30 BSC Rapid Chemnitz 1. TTV Schwarzenberg 5:10
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2011 14:00

14:00
18:00
18:00
19:00

TSV 1862 Radeburg
TSV 1872 Pobershau
TTV Blau-Gelb Marienberg
ESV Lokomotive Zwickau
SG Lückersdorf-Gelenau

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
1. TTV Schwarzenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

8:8
9:6
5:10
9:6
9:7

So. 06.11.2011 11:00 ESV Lokomotive Zwickau SG Lückersdorf-Gelenau 11:4
Sa. 12.11.2011 14:00 TSV 1872 Pobershau BSC Rapid Chemnitz 8:8
Sa. 19.11.2011 11:00

14:00
15:00
18:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV 1872 Pobershau
1. TTV Schwarzenberg
ESV Lokomotive Zwickau

BSC Rapid Chemnitz
SG Lückersdorf-Gelenau
TSV 1862 Radeburg
SV Motor Mickten Dresden
TTV Blau-Gelb Marienberg

9:7
9:6
8:8
9:6
9:6

Sa. 26.11.2011 13:30
14:00
14:00
15:00
18:00
18:00
18:30

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
Döbelner SV Vorwärts
TSV 1872 Pobershau
SV Motor Mickten Dresden
TTV Blau-Gelb Marienberg
BSC Rapid Chemnitz
Döbelner SV Vorwärts

1. TTV Schwarzenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SG Lückersdorf-Gelenau
TSV 1862 Radeburg
SG Lückersdorf-Gelenau
ESV Lokomotive Zwickau
1. TTV Schwarzenberg

6:9
10:5
6:9
9:7
8:8
6:9
10:5

So. 27.11.2011 10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
ESV Lokomotive Zwickau

TSV 1862 Radeburg
TSV 1872 Pobershau

8:8
4:11

Sa. 03.12.2011 13:30
18:00
18:30

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
BSC Rapid Chemnitz
Döbelner SV Vorwärts

TTV Blau-Gelb Marienberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV Blau-Gelb Marienberg

9:6
8:8
12:3

So. 04.12.2011 10:00 SV Motor Mickten Dresden Döbelner SV Vorwärts 3:12
Sa. 07.01.2012 14:00

14:00
15:00
18:00
19:00

TSV 1862 Radeburg
TSV 1872 Pobershau
SV Motor Mickten Dresden
TTV Blau-Gelb Marienberg
SG Lückersdorf-Gelenau

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
Döbelner SV Vorwärts
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Döbelner SV Vorwärts
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

5:10
6:9
5:10
6:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 12:30

13:30
17:00
18:00
18:30

Döbelner SV Vorwärts
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
1. TTV Schwarzenberg
BSC Rapid Chemnitz
Döbelner SV Vorwärts

ESV Lokomotive Zwickau
SG Lückersdorf-Gelenau
TSV 1862 Radeburg
TSV 1872 Pobershau
SG Lückersdorf-Gelenau

11:4
9:6
11:4
6:9
13:2

So. 15.01.2012 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 III SV Motor Mickten Dresden 11:4
Sa. 04.02.2012 14:00

16:00
18:00
18:00

TSV 1872 Pobershau
1. TTV Schwarzenberg
BSC Rapid Chemnitz
TTV Blau-Gelb Marienberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV 1862 Radeburg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

8:8
6:9
10:5
10:5

So. 05.02.2012 10:00 ESV Lokomotive Zwickau TSV 1862 Radeburg 11:4
Sa. 11.02.2012 14:00

15:00
19:00

TSV 1862 Radeburg
SV Motor Mickten Dresden
SG Lückersdorf-Gelenau

TTV Blau-Gelb Marienberg
1. TTV Schwarzenberg
TTV Blau-Gelb Marienberg

10:5
5:10
6:9

Sa. 18.02.2012 15:00
16:00

SV Motor Mickten Dresden
1. TTV Schwarzenberg

ESV Lokomotive Zwickau
Döbelner SV Vorwärts

5:10
2:13

So. 19.02.2012 10:00 1. TTV Schwarzenberg BSC Rapid Chemnitz 9:7
Sa. 25.02.2012 16:00 TSV 1872 Pobershau TTV Blau-Gelb Marienberg 9:7
Sa. 03.03.2012 13:30

18:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
BSC Rapid Chemnitz
TTV Blau-Gelb Marienberg

TSV 1872 Pobershau
SV Motor Mickten Dresden
ESV Lokomotive Zwickau

8:8
6:9
6:9

Sa. 10.03.2012 13:30
15:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Motor Mickten Dresden
ESV Lokomotive Zwickau

BSC Rapid Chemnitz
TSV 1872 Pobershau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

9:6
9:6
14:1

So. 11.03.2012 11:00 SG Lückersdorf-Gelenau BSC Rapid Chemnitz 11:4
Sa. 17.03.2012 14:00

14:00
18:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TSV 1872 Pobershau
TTV Blau-Gelb Marienberg
SG Lückersdorf-Gelenau

TSV 1862 Radeburg
1. TTV Schwarzenberg
1. TTV Schwarzenberg
ESV Lokomotive Zwickau

9:7
4:11
6:9
9:7

So. 18.03.2012 10:00
10:00

Döbelner SV Vorwärts
TSV 1862 Radeburg

BSC Rapid Chemnitz
SV Motor Mickten Dresden

12:3
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 14:00

16:00
18:00
18:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
1. TTV Schwarzenberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV Blau-Gelb Marienberg

Döbelner SV Vorwärts
ESV Lokomotive Zwickau
Döbelner SV Vorwärts
SV Motor Mickten Dresden

3:12
7:9
3:12
13:2

So. 25.03.2012 11:00 SG Lückersdorf-Gelenau 1. TTV Schwarzenberg 6:9
Sa. 31.03.2012 16:00

16:00
ESV Lokomotive Zwickau
Döbelner SV Vorwärts

BSC Rapid Chemnitz
TSV 1862 Radeburg

13:2
10:5

Sa. 14.04.2012 10:00
14:00
14:00
15:00
18:00

TSV 1862 Radeburg
TSV 1872 Pobershau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Motor Mickten Dresden
BSC Rapid Chemnitz

SG Lückersdorf-Gelenau
ESV Lokomotive Zwickau
TTV Blau-Gelb Marienberg
SG Lückersdorf-Gelenau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

6:9
6:9
6:9
4:11
12:3

Sa. 21.04.2012 10:00
14:00
14:00
15:00
15:00
15:00

SG Lückersdorf-Gelenau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Döbelner SV Vorwärts
BSC Rapid Chemnitz
ESV Lokomotive Zwickau
TSV 1862 Radeburg

TSV 1872 Pobershau
1. TTV Schwarzenberg
SV Motor Mickten Dresden
TTV Blau-Gelb Marienberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV 1872 Pobershau

11:4
6:9
15:0
9:6
9:7
6:9
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